Председателю комиссии по
урегулированию споров между участниками
 образовательных отношений  МА ДОУ № 6
[bookmark: _GoBack]Степановой А.В.
                                                                                                           (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу рассмотреть  проблемную  ситуацию: ________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Дата происшедшего _________________________________________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта: ______________________________________________________________________
Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта:  _______________________________________________________________________

Согласен   (не согласен) на примирительную встречу.

Дата _______________                      подпись _____________________________Конец формы